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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych  wraz z najmem dwóch aparatów 

do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy:  4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021 

 

  

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 38 - Pakiet nr 3 poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 

poz. 10 co umożliwi złożenie większej liczbie Wykonawców oferty cenowej, a Zamawiającemu 

uzyskanie korzystnej oferty cenowej ? 

Odpowiedź na pytanie nr 38: Nie. Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 39 - Pakiet nr 3 poz. 10 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny 

dren o długości 200cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 39:Zamawiajacy dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40 - Pakiet nr 40 poz. 1-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 40 

poz. 1 co umożliwi złożenie większej liczbie Wykonawców oferty cenowej, a Zamawiającemu 

uzyskanie korzystnej oferty cenowej ? 

Odpowiedź na pytanie nr 40: Nie. Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 41 - Pakiet nr 53 poz. 1-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny 

resuscytator jednopacjentowy dla dorosłych, z rezerwuarem tlenowym 2600 ml, wykonany jest z 

nowoczesnego materiału SEBS (styren-etylen/butylen-styren). To tworzywo sztuczne jest znacznie 

bardziej przyjazne dla środowiska w porównaniu z PCV.  z zaworem ciśnieniowym, z przewodem 

tlenowym, z maską dla dorosłych w rozmiarze 5, z nadmuchiwanym mankietem., pojemność 

resuscytatora 1547ml; wszystkie elementy zestawu jednorazowego użytku ? 

Pytanie nr 42 - Pakiet nr 53 poz. 2-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny 

resuscytator jednopacjentowy dla noworodków, z rezerwuarem tlenowym 300 ml, wykonany jest z 

nowoczesnego materiału SEBS (styren-etylen/butylen-styren). To tworzywo sztuczne jest znacznie 

bardziej przyjazne dla środowiska w porównaniu z PCV.  z zaworem ciśnieniowym, z przewodem 

tlenowym, z maską dla noworodków, z nadmuchiwanym mankietem., pojemność resuscytatora 234ml; 

wszystkie elementy zestawu jednorazowego użytku ? 

Pytanie nr 43 -  Pakiet nr 53 poz. 3-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny 

resuscytator jednopacjentowy pediatryczny, z rezerwuarem tlenowym 2600 ml, wykonany jest z 

nowoczesnego materiału SEBS (styren-etylen/butylen-styren). To tworzywo sztuczne jest znacznie 

bardziej przyjazne dla środowiska w porównaniu z PCV.  z zaworem ciśnieniowym, z przewodem 

tlenowym, z maską dla dzieci, z nadmuchiwanym mankietem., pojemność resuscytatora 683ml; 

wszystkie elementy zestawu jednorazowego użytku ? 
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Pytanie nr 44 -  Pakiet nr 71  poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy 

ze złączami 22mmF jak na poniższym rysunku pasujący do respiratora Astral 

 

 
Pytanie nr 45 -  Pakiet nr 71  poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy  

jak na poniższym rysunku pasujący do respiratora Astral (z oddzielnym drenem sterującym zastawką i 

drenem ciśnieniowym) ?  

 
 

Odpowiedź na pytania nr 41 – 45 : Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 46 -   dotyczy Pakietu 47 WKŁADY DO STRZYKAWKI  AUTOMATYCZNEJ 

Optivantage i Optistar  -  Czy Zamawiający w pozycji nr 2 miał na myśli Strzykawkę Optivantage? 

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie modyfikuje pakiet 47 poz.2, 

który otrzymuje poniższe brzmienie: 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 

PARAMETRY 

DODATKOWE 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

Ilość 

ostateczna 

% 

Vat  

Wartość 

netto 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

PAKIET 47 WKŁADY DO STRZYKAWKI  AUTOMATYCZNEJ Optivantage i Optistar  CPV 33140000-3 

1          

2 

Wkład o 

pojemności 200 

ml, złącza do 

napełniania 

środkiem 

cieniującym, 

ostrze  spike, z 

drenem Y 150 cm   

z pojedynczym  

zaworem 

zwrotnym 

kompatybilny z 

strzykawką 

OPTIVANTAGE 
będącą własnością 

Szpitala  

  sztuka  50     

3          

4          
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Pytanie nr 47 -    dotyczy Pakietu47 WKŁADY DO STRZYKAWKI  AUTOMATYCZNEJ 

Optivantage i Optistar  - Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 4 oryginalny wkład do strzykawki 

o długości 230 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zanawiający dopuszcza. 

 

 

 
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego 

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

 

 

 

 
Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 


